3.00%   14.79  0  0  是 否

国都证券股

份有限公司

券商理

财产品
1,000.00

2023年 11

月 22 日

2024 年 11

月 22 日

自有

资金
其他 否

保本保

收益型
3.50%   35.06  0  0  是 否

华泰证券股

份有限公司

券商理

财产品
2,000.00

2024年 7

月 2 日

2024 年 12

月 30 日

自有

资金
其他 否

保本保

收益型
2.10%   20.71  0  0  是 否

国都证券股

份有限公司

券商理

财产品
2,000.00

2024年 7

月 5 日

2025 年 1

月 7 日

自有

资金
其他 否

保本保

收益型
2.50%  24.52   2,000.00  0  是 否

银河证券股

份有限公司

券商理

财产品
 0.10

2024年 7

月 11 日

2024 年 7

月 16 日

自有

资金
其他 否

非保本

浮动收

益型

1.70%   0.00  0  0  是 否

中信证券股

份有限公司

券商理

财产品
2,000.00

2024年 12

月 5 日

2024 年 12

月 23 日

自有

资金
其他 否

保本保

收益型
1.65%   1.54  0  0  是 否

南京我乐家居股份有限公司 2024 年年度报告

62

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2、 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3、 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

南京我乐家居股份有限公司 2024 年年度报告

63

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 7,392,000 2.29% 451,500   -4,046,000 -3,594,500 3,797,500 1.18%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 7,392,000 2.29% 451,500   -4,046,000 -3,594,500 3,797,500 1.18%

其中：境内非国有法

人持股

境内自然人持股 7,392,000 2.29% 451,500   -4,046,000 -3,594,500 3,797,500 1.18%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
315,512,680 97.71%   3,528,500 3,528,500 319,041,180 98.82%

1、人民币普通股 315,512,680 97.71%   3,528,500 3,528,500 319,041,180 98.82%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 322,904,680 100.00% 451,500   -517,500 -66,000 322,838,680 100.00%

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2024 年 1 月 5 日披露《2023 年限制性股票激励计划预留授予结果公告》（公告编号

2024-001），2023 年股权激励计划预留授予的 45.15 万股限制性股票于 2024 年 1 月 3 日在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司完成股份登记，股份性质为有限售条件股份。

公司于 2024 年 6 月 11 日披露《股权激励限制性股票回购注销实施公告》（公告编号 2024-

027），12 名离职激励对象已授予未解锁的 27.50 万股限制性股票于 2024 年 6 月 13 日在中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司完成注销。

南京我乐家居股份有限公司 2024 年年度报告

64

公司于 2024 年 10 月 1 日披露《关于 2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除

限售期解锁暨上市的提示性公告》（公告编号 2024-039），248名激励对象首次授予的 352.85万

股限制性股票于 2024 年 10月 11日上市流通。

公司于 2024年 11月 12日披露《股权激励限制性股票回购注销实施公告》（公告编号 2024-

042），14名离职激励对象已授予但尚未解锁的 24.25 万股限制性股票于 2024年 11月 14日在中